济宁市工业和信息化局
	文件

	济宁市住房和城乡建设局

	济宁市市场监督管理局

	国网山东省电力公司济宁供电公司

	山东省通信管理局济宁市信息通信发展办公室

济工信字〔2023〕9号

关于印发《济宁市2023年“5G网络深度覆盖
提升工程”实施方案》的通知

各县（市、区）工业和信息化局、住房和城乡建设局、市场监督管理局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区经济发展局、城乡建设和交通局、市场监督管理局，各县（市、区）供电公司，济宁联通公司、济宁移动公司、济宁电信公司、济宁铁塔公司、济宁广电公司，各相关企业：
现将《济宁市2023年“5G网络深度覆盖提升工程”实施方案》印发你们，望结合工作实际，认真抓好任务落实。

附件：1、济宁市2023年“5G网络深度覆盖提升工程”实
施方案
2、济宁市5G深度覆盖提升工程领导小组成员名单
3、2023年济宁市建筑物5G深度覆盖建设任务分配表
4、2023年济宁市建筑物5G深度覆盖建设任务清单

[bookmark: _GoBack]济宁市工业
和信息化局

	济宁市住房和
城乡建设局

	济宁市市场监督管理局

	国网山东省电力公司济宁供电公司

	山东省通信管理局
济宁市信息通信发展办公室

    (此件主动公开)         2023年3月23日

— 1 —

附件1

济宁市5G网络深度覆盖提升工程
实施方案

为深入贯彻落实《山东省5G“百城万站”深度覆盖和“百企千例”规模应用2022年行动方案（鲁工信工联〔2022〕62号）》和《济宁市人民政府关于办好2023年“重点民生实事”的通知（济政发〔2023〕2号）》精神，持续推进“百城万站”行动，加快推动我市5G网络深度覆盖、连续覆盖，切实解决居民反映强烈的住宅小区、医院、学校、重点场所建筑物室内、地下停车场、电梯间5G网络信号弱等民生突出问题。特制定本实施方案。
一、基本原则
坚持政府主导，突出统一规划、统一部署、统一建设、统一协调，确保通信基础设施建设规范有序。坚持行业协同，强化电信企业内部协调，严格履行行业自律公约，破除行业垄断行为。坚持共建共享，深化通信基础设施集约建设、开放共享，以共建降成本，以共享增效益。坚持创新驱动，探索增效益、降成本、降能耗，优化建设模式，提升网络覆盖质量。坚持服务民生，坚持以人民为中心，以解决人民群众急难愁盼问题为出发点，满足人民群众对新一代信息通信技术多样化需求。
二、任务目标
2023年，济宁市委市政府将针对人民群众普遍反映的建筑物室内5G信号覆盖弱、地下停车场网络信号差、电梯间5G信号无覆盖等突出问题，拟对全市200个以上小区（单位）的室内建筑物、地下停车场、电梯间展开5G网络深度覆盖行动，实现济宁主城区、县城区（含县级市、功能区）居民住宅小区、医院、学校、重点商务楼宇等重点场所、重点民生场景等建筑物室内、地下停车场、电梯间5G网络深度覆盖，不断提升网络深度覆盖水平，切实增强人民群众的获得感和幸福感。
三、建设标准
5G网络深度覆盖结果评价分为合格和不合格两个档次。凡纳入2023年度全市5G网络深度覆盖提升工程建设计划的建筑物室内、地下停车场、电梯间，能够满足联通、移动、电信三家通信运营商信号全覆盖，且每家物理空间内检测网络信号起点、中点至终点的平均数值均大于、等于－105dbm时，判定结果为合格。未能满足联通、移动、电信三家通信运营商信号全覆盖，或其中一家物理空间内检测网络信号起点、中点至终点的平均数值小于－105dbm时，判定结果为不合格。
四、实施路径
（一）调查摸底阶段（2023年1月）
做好全市5G网络深度覆盖摸底调查工作，指导各电信企业对市主城区、县城区（含县级市、功能区）重点场所、民生反映强烈的建筑物室内、地下停车场、电梯间5G网络深度覆盖情况，提出拟建设需求情况意见建议，梳理出2023年全市5G网络深度覆盖建设需求清单。各县（市、区）对所属建设需求清单逐一进行现场核实，并将核实结果反馈牵头单位，形成《2023年济宁市建筑物5G深度覆盖建设任务清单》（详见附件3）、《2023 年济宁市建筑物 5G 深度覆盖建设任务清单》（详见附件4）。（牵头单位：市工信局、市通发办，配合单位：市住建局、市市场监管局，济宁联通公司、济宁移动公司、济宁电信公司、济宁铁塔公司、济宁广电公司，县（市、区）人民政府）
（二）部署任务阶段（2023年2至3月）
将《济宁市2023年建筑物深度覆盖建设需求清单汇总表》，发往相关部门、单位征求意见建议，相关职能部门、单位应对全市住宅小区（含商务楼宇、医院、学校）等重点场所通信网络信号未能覆盖的情况进行综合分析，对人口密集度大，网络信号覆盖差，群众需求意愿强烈，物业公司积极配合的单位列入建设计划，形成《2023年济宁市建筑物深度覆盖建设计划表》（详见附件）。联合印发《济宁市2023年“5G网络深度覆盖提升工程”实施方案》，建立健全工作机构和制度规定。济宁铁塔公司、各电信企业要依据实施方案，及时制定5G网络信号深度覆盖施工建设计划，积极对上争取省公司建设资金，纳入年度5G网络深度覆盖建设计划，建立工作台账，制定施工方案，分解任务目标、明确建设标准、完成时限和责任人。各县（市、区）指导济宁铁塔公司、各电信企业制定施工计划，确定施工人员，购置相关设施设备器材，签订进场施工合同，完成前期赔补，为进场施工做好各项准备工作。（牵头单位：市工信局、市通发办，配合单位：市住建局、市市场监管局，济宁联通公司、济宁移动公司、济宁电信公司、济宁铁塔公司、济宁广电公司）
（三）组织实施阶段（2023年4至11月）
1、建立台账制度。根据市政府关于办好“重点民生实事”通知要求，建立工作台账，明确深度覆盖任务目标、建设标准、完成时限和责任人，每月动态反映目标任务完成情况，确保任务目标落到实处。（牵头单位：市工信局、市通发办，配合单位：济宁联通公司、济宁移动公司、济宁电信公司、济宁铁塔公司）
2、建立会议制度。根据施工建设单位反映的协调难、进场难、施工难等突出问题，定期组织召开由相关部门、单位参加的推进会，通报任务完成情况，协调解决电信企业施工建设中遇到的困难问题。（牵头单位：市工信局、市通发办，配合单位：市住建局、市市场监管局，济宁供电公司、济宁联通公司、济宁移动公司、济宁电信公司、济宁铁塔公司、济宁广电公司）
3、建立通报制度。将5G深度覆盖情况列入年度市政府重点工作，每月进行调度督查，对完成任务突出的县（市、区）进行表扬，对排名靠后的单位进行通报批评；市通发办将各电信企业工作进展和任务完成情况报送省通信管理局,确保施工建设任务按时间节点如期完成。（牵头单位：市工信局、市通发办，配合单位：济宁联通公司、济宁移动公司、济宁电信公司、济宁铁塔公司、济宁广电公司，各县（市、区）人民政府）
4、确保施工安全。各施工建设单位建立健全安全生产规章制度，严格落实安全生产主体责任，切实抓好施工人员安全教育和安全管理，确保安全施工、文明施工。当遇有小区物业和物主阻挠施工时，应及时报告相关单位和领导，避免直接发生冲突。（牵头单位：市工信局、市通发办，配合单位：市住建局，济宁供电公司、济宁联通公司、济宁移动公司、济宁电信公司、济宁铁塔公司、济宁广电公司，各县（市、区）人民政府）
（四）总结验收阶段（2023年11月至12月）
由牵头单位聘请第三方专业机构对各县（市、区）、各通信运营商5G网络深度覆盖年度任务完成情况进行现场网络信号检测，形成综合检测报告，并对任务完成情况进行排名，纳入年度市对县综合考核。同时，梳理工作亮点，总结经验做法，表彰先进典型，为下年度网络深度覆盖工作顺利推进积累宝贵经验。（牵头单位：市工信局、市通发办，济宁联通公司、济宁移动公司、济宁电信公司、济宁铁塔公司、济宁广电公司，各县（市、区）工信局）
五、保障措施
（一）强化组织领导。成立济宁市5G深度覆盖提升工程领导小组（详见附件2），全面统筹协调推进全市5G网络深度覆盖工作。其职责是：定期召开调度推进会议，研究协调解决5G网络深度覆盖过程中的重难点问题，督导推进全市5G网络深度覆盖提升工程的实施。办公室设在市工信局，承担全市5G网络深度覆盖提升工程日常工作，定期调度通报施工任务进展情况。各县（市、区）要参照市里的做法，建立相应领导机构，明确相关职责，建立相关推进措施，协调解决5G网络深度覆盖提升工程中遇到的困难问题。
（二）搞好统筹规划。住建部门要按照《住宅区和住宅建筑内光纤到户通信设施工程设计规范（GB50846-2012）》《建筑物移动通信基础设施建设规范（DB37/5057-2016）》要求，协调督促建筑设计、房地产开发、建筑施工等企业、单位，将5G网络室内分布系统建设纳入建筑工程（含建筑物室内、地下停车场、电梯间）立项、设计、审图、施工和验收的全过程；按照《济宁市电梯安全条例》要求，建设单位应在电梯交付使用前，完成电梯机房、井道、轿厢内通信和无线信号覆盖。工信、住建、特种设备安全监督管理等部门应采取措施推进电梯机房、井道、轿厢内通信和无线信号覆盖工作。市通发办作为通信行业牵头单位，要按照《济宁市企业全生命周期服务集成改革试点实施方案（济政办字〔2022〕8号）》要求，主动参与新建项目通信基础设施立项、设计、审图、施工、验收工作。
（三）推进共建共享。坚持共建共享，扎实做好5G网络深度覆盖建设。济宁铁塔要及时汇总4家电信施工单位建设清单，在综合各方意见建议、满足共享条件要求的基础上，统筹安排施工建设计划，牵头对接需求单位和物业公司，协调解决施工中的重难点问题，为施工单位统一进场选址、施工创造良好条件；各级相关部门、乡镇（街道）、物业公司、产权单位，积极配合铁塔公司和移动、联通、电信、广电施工人员，做好基站选址和问题协调，确保施工人员顺利进场施工。
（四）开放公共资源。深入落实《关于深入落实电价优惠和公共资源开放加快我市5G基站建设的通知（济工信字〔2020〕22号）》要求，各相关单位要指导、办理、调度辖区内公共资源向5G网络深度覆盖建设免费开放。督促所属单位为铁塔公司、4家电信施工单位提供管道、通信机房、天面、电力等资源，严格落实国家、省优惠电价相关政策，为5G网络深度覆盖建设和维护提供必要支持和保障。
（五）解决建设难题。市、县两级住建部门组织房地产开发和物业企业负责人，传达学习相关文件精神，组织签订支持5G网络深度覆盖建设承诺书，配合铁塔公司、4家基础电信运营商做好施工宣传和矛盾化解，督促房地产企业和物业服务企业支持5G网络深度覆盖建设行动，禁止以各种名义变向收取进场费、接入费、协调费、分摊费等不合理费用，严厉打击非法阻挠施工、破坏通信设施的违法行为。
（六）做好供电保障。各县（市、区）要积极协调现有资源，为新建5G网络深度覆盖设施设备及维护做好供电保障，为直供电改造提供便利条件，对于无法直接提供直供电的，要通过能源托管等方式妥善解决。供电公司要为5G网络深度覆盖建设和维护提供必要供电支持，对存量非直供5G基站，要根据现有供电条件，配合电信施工企业协调相关自建变压器单位，通过分户计量方式为5G基站及网络室分系统供电。市场监管部门要及时受理涉及5G基站非直供电相关投诉举报，对查实的违规收费问题要严格依法处理。电力主管部门要配合公安机关严厉打击通信设施偷盗电、无理由停电断电等违法行为，确保通信畅通。
（七）加强宣传引导。铁塔公司、电信企业，各县（市、区）要广泛运用广播、电视、新媒体等人民群众喜闻乐见的信息传播方式，加大5G网络科普知识宣传力度，消除公众对移动通信信号辐射的误解，增强全社会对5G网络深度覆盖建设的理解和支持。

附件2
济宁市5G深度覆盖提升工程领导小组
成员名单

组  长：屈耀武  市工业和信息化局党组书记、局长
成  员：李家亮  市工业和信息化局党组成员、副局长
杜中典  市住房城乡建设局党组成员、市市政
园林建设中心主任
胡国梁  市市场监督管理局党组成员、副局长
王  勇  国网济宁供电公司总工程师、党委委员
袁清岭  市信息通信发展办公室主任
陈  锋  中国联通济宁分公司副总经理
潘  振  中国移动济宁分公司副总经理
宋金戈  中国电信济宁分公司副总经理
李  黎  中国铁塔济宁分公司副总经理
于  明  中国广电网络济宁分公司副总经理
领导小组办公室设在市工信局，李家亮同志兼任办公室主任。

附件3
2023年济宁市建筑物5G深度覆盖建设任务分配表
	序号
	县（市、区）
	小区单位数
	楼宇（栋）
	电梯（部）
	地下车库面积
（平方米）

	1
	任城区
	50
	232
	581
	1057500

	2
	兖州区
	11
	140
	368
	541097

	3
	曲阜市
	11
	153
	399
	427600

	4
	泗水县
	8
	28
	71
	280889

	5
	邹城市
	20
	302
	735
	662500

	6
	微山县
	6
	13
	53
	218300

	7
	鱼台县
	9
	70
	262
	673979

	8
	金乡县
	23
	249
	519
	399430

	9
	嘉祥县
	16
	106
	259
	523730

	10
	汶上县
	9
	33
	132
	211629

	11
	梁山县
	11
	150
	498
	544800

	12
	济宁高新区
	22
	114
	369
	526600

	13
	太白湖新区
	33
	304
	846
	1432664

	14
	济宁经开区
	2
	30
	52
	26000

	15
	总    计
	231
	1924
	5144
	7526718

附件4
2023年济宁市建筑物5G深度覆盖建设任务清单
	序号
	县市区
	乡镇/
街道
	建筑物名称
	场景分类
	具体地址
	楼宇数量（栋）
	电梯数量（部）
	地下车库面积
（平方米）

	1
	任城区
	安居街道
	济宁市健康护理学院一期
	学校
	山东省济宁市任城区安居街道鲁星大道中煤创业园
	8
	0
	105000

	2
	任城区
	越河街道
	中南瑞马樾府
	重点场景
	越河街道车站西路37号
	28
	36
	36200

	3
	任城区
	南苑街道
	南池御都
	重点场景
	龙行路28正南方向140米
	20
	80
	20000

	4
	任城区
	南苑街道
	华锦苑
	重点场景
	车站西路92号
	18
	40
	10000

	5
	任城区
	李营街道
	凤凰太阳城
	重点场景
	任城古槐路
	16
	50
	20000

	6
	任城区
	观音阁街道
	新亚福综合楼（稻香大厦）B1F
	商务楼宇
	火炬南路七星假日酒店对过
	1
	4
	2000

	7
	任城区
	仙营街道
	济宁健身广场东片综合楼
	商务楼宇
	共青团路14号
	1
	4
	4000

	8
	任城区
	观音阁街道
	任城区江苏大厦
	商务楼宇
	太白东路45号
	1
	4
	4000

	9
	任城区
	李营街道
	任城金融大厦
	商务楼宇
	汇翠路与环翠路交叉口西北
	1
	3
	2400

	10
	任城区
	观音阁街道
	任城圣源国际大厦
	商务楼宇
	车站东路50号
	1
	6
	4000

	11
	任城区
	仙营街道
	任城谢营大厦
	商务楼宇
	金宇路金宇家居对过
	1
	7
	4700

	12
	任城区
	仙营街道
	任城新世纪大厦
	商务楼宇
	琵琶山路
	1
	5
	1500

	13
	任城区
	金城街道
	任城运河大厦
	商务楼宇
	红星西路与济安桥路交叉口西北
	1
	3
	5000

	14
	任城区
	仙营街道
	兴唐金茂大厦
	商务楼宇
	洸河路131号
	1
	6
	3000

	15
	任城区
	观音阁街道
	任城工商银行
	企事业单位
	太白东路45号
	1
	4
	4000

	16
	任城区
	南张街道
	任城康泉食品厂
	企事业单位
	南张街道金宇路刘堤头转盘向西1公里
	1
	0
	2000

	17
	任城区
	古槐街道
	任城河道总督衙门
	宾馆酒店
	西门大街济宁运河实验中学北侧约30米
	1
	0
	1000

	18
	任城区
	阜桥街道
	任城金宇经典奥特莱斯
	大型商场
	太白中路8号
	1
	3
	1000

	19
	任城区
	李营街道
	任城长泰邻里生活广场
	大型商场
	任城大道与环城西路交会
	1
	3
	1000

	20
	任城区
	李营街道
	任城商动力数创谷
	商务楼宇
	金宇路金宇西路18-6号
	1
	2
	1000

	21
	任城区
	阜桥街道
	任城黄淮宾馆
	宾馆酒店
	山东阜桥街道马驿桥街15号
	2
	0
	3000

	22
	任城区
	阜桥街道
	济宁市第一人民医院总院区7号病房楼
	医　院
	健康路15号
	1
	4
	20000

	23
	任城区
	古槐街道
	济宁市中医院门诊楼
	医　院
	环城北路3号
	1
	1
	10000

	24
	任城区
	古槐街道
	任城中央百货
	大型商场
	太白楼中路29号
	1
	1
	20000

	25
	任城区
	古槐街道
	济宁市中医院2号楼病房楼
	医　院
	环城北路3号
	1
	2
	10000

	26
	任城区
	观音阁街道
	任城祥和大厦
	商务楼宇
	五里营路21号
	1
	4
	2000

	27
	任城区
	阜桥街道
	任城秀水城
	大型商场
	运河路1号
	1
	1
	2000

	28
	任城区
	观音阁街道
	任城银座商城琵琶山路店
	大型商场
	琵琶山西路14号
	1
	2
	1000

	29
	任城区
	阜桥街道
	人防大楼地下商场
	大型商场
	运河路1号
	1
	1
	2000

	30
	任城区
	安居街道
	聚源食品城
	大型商场
	西外环n区2号楼
	1
	2
	3000

	31
	任城区
	李营街道
	济宁学院附属高级学校新校区
	学　校
	任城大道
	4
	4
	1000

	32
	任城区
	阜桥街道
	附中红星校区
	学　校
	红星中路1号
	8
	8
	1000

	33
	任城区
	阜桥街道
	浣笔泉路附属小学
	学　校
	浣笔泉路8号
	1
	1
	1000

	34
	任城区
	二十里铺街道
	二十里铺中心小学
	学　校
	新街口东路金色阳光幼儿园北侧约160米
	1
	1
	1000

	35
	任城区
	观音阁街道
	城投星河湾购物中心
	大型商场
	济宁森泰首府小区南侧
	3
	8
	100000

	36
	任城区
	南苑街道
	汇源大厦办公楼（车站西路与环城西路东北角）
	商务楼宇
	南苑街道玄帝庙街
	1
	2
	10000

	37
	任城区
	观音阁街道
	任城森泰首府
	重点场景
	红星东路济宁十二中学东邻
	7
	28
	30000

	38
	任城区
	李营街道
	薛口育德家园
	重点场景
	任兴路与火炬路交叉口西南200米
	10
	40
	20000

	39
	任城区
	南张街道
	中海城和园
	重点场景
	太白楼西路与电化路交汇处向北300米
	10
	40
	20000

	40
	任城区
	仙营街道
	都市豪庭
	重点场景
	吴泰闸路103号
	10
	40
	20000

	41
	任城区
	南苑街道
	鲁商运河公馆
	重点场景
	车站西路与济安桥南路交汇处
	18
	58
	102000

	42
	任城区
	南苑街道
	南池公馆
	重点场景
	南苑街道鲁商·南池公馆
	10
	20
	36900

	43
	任城区
	济阳街道
	南池怡景园
	重点场景
	济阳街道龙行路19-11号南池怡景园
	14
	28
	87300

	44
	任城区
	仙营街道
	任城区高鸿智慧
	商务楼宇
	建设北路124号
	1
	5
	6500

	45
	任城区
	安居街道
	济宁港航服务中心
	企事业单位
	车站西路美恒领寓
	1
	3
	2000

	46
	任城区
	观音阁街道
	济宁康复中心地下办公室
	企事业单位
	火炬南路红玺台东南
	3
	6
	1000

	47
	任城区
	二十里铺街道
	市公共卫生医疗中心
	医院
	原小汤山医院旧址
	4
	8
	158000

	48
	任城区
	观音阁街道
	济宁健康中心
	医院
	火炬路原综合执法局
	1
	1
	5000

	49
	任城区
	观音阁街道
	绿地悦邻里（华城店）
	大型商城
	东南华城小区
	1
	2
	14000

	50
	任城区
	李营街道
	济宁职业技术学院西片区扩建项目
	学校
	济职业技术学院原址扩建
	8
	0
	136000

	51
	兖州区
	龙桥街道
	兖州青特赫府
	重点场景
	飞龙街与太阳路交叉口东360米
	19
	64
	36000

	52
	兖州区
	龙桥街道
	兖州锦绣壹号院地下
	重点场景
	济宁市兖州区文艺路
	16
	60
	56000

	53
	兖州区
	龙桥街道
	兖州锦绣华府地下
	重点场景
	九州西路刘官庄
	15
	34
	69000

	54
	兖州区
	鼓楼街道
	兖州瑞马悦府
	重点场景
	九州东路与西湖城河北路交叉口东南角
	13
	28
	30400

	55
	兖州区
	龙桥街道
	兖州锦绣北里地下
	重点场景
	济宁市兖州区建设中路
	12
	38
	79000

	56
	兖州区
	鼓楼街道
	兖州祥瑞花园
	重点场景
	中御桥北路21号
	10
	20
	33000

	57
	兖州区
	龙桥街道
	兖州锦绣城南区、北区
	重点场景
	冀州路88号
	7
	28
	33700

	58
	兖州区
	鼓楼街道
	韦园社区
	重点场景
	鼓楼街道奎星苑D区
	12
	24
	37697

	59
	兖州区
	龙桥街道
	兖州区旧关东区
	重点场景
	龙桥街道文化东路107号旧关社区东区
	15
	30
	38500

	60
	兖州区
	颜店镇
	德源
	重点场景
	新兖镇兖颜线
	5
	10
	43300

	61
	兖州区
	龙桥街道
	华勤·幸福里
	重点场景
	龙桥街道幸福粥铺华勤.幸福里
	16
	32
	84500

	62
	曲阜市
	小雪街道
	曲阜绿城小区地下
	重点场景
	孔子大道与合德路交汇处东北
	36
	107
	57200

	63
	曲阜市
	鲁城街道
	文庭雅苑
	重点场景
	鲁城街道104国道东浴河路以北春秋路两旁
	16
	32
	22000

	64
	曲阜市
	时庄街道
	曲阜犁铧春秋（耕天下）1期
	重点场景
	静轩西路
	8
	32
	32800

	65
	曲阜市
	时庄街道
	曲阜犁铧春秋风华里（一期）
	重点场景
	风华里街1号
	17
	44
	66000

	66
	曲阜市
	息陬镇
	曲阜市高铁新城医院
	医　院
	孔子大道23号
	1
	2
	1400

	67
	曲阜市
	鲁城街道
	曲阜香格里拉大酒店
	宾馆酒店
	春秋中路3号
	2
	22
	1200

	68
	曲阜市
	时庄街道
	圣都花园
	重点场景
	春秋西路与西环路交汇处
	38
	76
	46000

	69
	曲阜市
	小雪街道
	绿城正信苑（二期）
	重点场景
	大成路翡翠华府南侧
	13
	26
	38000

	70
	曲阜市
	鲁城街道
	杏坛世家
	宾馆酒店
	曲阜市静轩西路
	8
	32
	32800

	71
	曲阜市
	陵城镇
	栖贤雅苑
	重点场景
	曲阜市陵城镇栖贤雅苑(建设中)
	12
	24
	81200

	72
	曲阜市
	小雪镇
	曲阜中华传统文华国际研学实践教育营地（一期）
	大型场馆
	孔子大道原阮家村
	2
	2
	49000

	73
	泗水县
	泗河街道
	泗水县金融大厦B座
	商务楼宇
	中兴路附近
	1
	7
	12000

	74
	泗水县
	中册镇
	泗水培训中心
	商务楼宇
	中兴路北段与泗阳大道交汇处北侧
	4
	13
	11900

	75
	泗水县
	泗河街道
	泗水金融服务大厦
	商务楼宇
	中兴路与泉兴路交汇处东北侧
	2
	10
	12045

	76
	泗水县
	中册镇
	泗水新中医院
	医　院
	中兴路北段与泗阳大道交汇处南侧
	2
	13
	13000

	77
	泗水县
	中册镇
	紫光学校
	学　校
	中册镇振中路
	4
	0
	134044

	78
	泗水县
	泗河街道
	盼盼食品办公楼
	企事业单位
	圣诚路娃哈哈济宁生产基地-东门北316米
	1
	1
	4500

	79
	泗水县
	济河街道
	苏果超市
	超　市
	泉源大道辅路全和超市(金泉广场B区西北)南98米
	1
	1
	5000

	80
	泗水县
	济河街道
	龙城水景苑
	重点场景
	济河街道泉丰路龙城水景苑
	13
	26
	88400

	81
	邹城市
	钢山街道
	邹城金山新苑
	重点场景
	普阳山路
	26
	96
	66700

	82
	邹城市
	钢山街道
	邹城保利堂悦
	重点场景
	义正路与护驾山路交叉口东北
	16
	60
	30800

	83
	邹城市
	千泉街道
	邹城学府壹号院
	重点场景
	四基山路与太平东路交叉口北
	13
	33
	40000

	84
	邹城市
	千泉街道
	邹城湖畔铭居地下车库
	重点场景
	千泉街道邹城市中泰建筑安装工程湖畔铭居(建设中)
	15
	29
	32000

	85
	邹城市
	钢山街道
	邹城市嘉盛-鲁香山地下车库
	重点场景
	钢山街道嘉盛·鲁香山
	42
	20
	32000

	86
	邹城市
	凫山街道
	海悦南北区
	重点场景
	凫山街道西外环路41号海悦花园南区
	24
	0
	42000

	87
	邹城市
	钢山街道
	康颐府小区
	重点场景
	钢山街道鑫琦康颐府
	15
	40
	45000

	88
	邹城市
	钢山街道
	景圣安邦小区
	重点场景
	钢山街道景盛安邦小区
	18
	62
	48000

	89
	邹城市
	钢山街道
	恒星财富大厦
	商务楼宇
	东滩路
	1
	4
	3000

	90
	邹城市
	大束镇
	双创园综合楼
	商务楼宇
	仁政路与高子路交叉口东北
	3
	15
	15000

	91
	邹城市
	千泉街道
	邹城财金大厦
	商务楼宇
	平阳东路与金山大道交叉口东南
	1
	4
	2500

	92
	邹城市
	大束镇
	邹城宏河大厦
	商务楼宇
	仁政路与礼乐路交叉口西
	1
	7
	11000

	93
	邹城市
	钢山街道
	邹城聚贤大厦
	商务楼宇
	钢山街道普阳山路
	1
	5
	7500

	94
	邹城市
	钢山街道
	创毅乐山郡小区
	重点场景
	钢山街道峄山北路创毅乐山郡
	10
	25
	54000

	95
	邹城市
	大束镇
	学府花园
	重点场景
	大束镇礼让路学府花园
	10
	28
	57000

	96
	邹城市
	大束镇
	利民华庭
	重点场景
	大束镇利民华庭
	23
	47
	60000

	97
	邹城市
	千泉街道
	邹城唐王壹号地下车库
	重点场景
	千泉街道唐王湖壹号
	7
	30
	65000

	98
	邹城市
	钢山街道
	义和佳苑
	重点场景
	钢山街道义和佳苑
	34
	84
	11000

	99
	邹城市
	钢山街道
	利民医养中心
	企事业单位
	钢山街道崇义路王兰家园
	15
	42
	22000

	100
	邹城市
	钢山街道
	邹城昌平花园地下车库
	重点场景
	钢山街道昌平花园
	27
	104
	18000

	101
	微山县
	夏镇街道
	微山岛景区码头
	景　区
	微山岛码头
	0
	0
	2000

	102
	微山县
	夏镇街道
	创达大厦B座C座
	商务楼宇
	昭阳湖路与微山湖大道交叉口东北100米
	2
	4
	40000

	103
	微山县
	夏镇街道
	微山县档案馆
	大型场馆
	夏镇街道山东亨洁医用包装科技有限公司
	2
	8
	21300

	104
	微山县
	夏镇街道
	微山县政务服务中心
	商务楼宇
	金源路与商业街路口西50米路南
	1
	2
	15000

	105
	微山县
	夏镇街道
	彩虹湾游乐场
	景　区
	微山滨湖路
	3
	0
	40000

	106
	微山县
	夏镇街道
	微山县人民医院新院区
	医　院
	夏镇街道新河北街和夏阳路交叉口
	5
	39
	100000

	107
	鱼台县
	滨湖街道
	鱼台孝贤大厦
	商务楼宇
	观鱼大街48号
	1
	6
	5000

	108
	鱼台县
	滨湖街道
	县人民医院内科综合病房楼、后勤保障业务培训综合楼及地下车库
	医　院
	谷亭街道花园路3161号鱼台县人民医院
	2
	6
	71480

	109
	鱼台县
	王鲁镇
	山东理工职业学院鱼台校区综合室分
	学　校
	鱼台县王鲁镇刘庄
	7
	12
	10000

	110
	鱼台县
	滨湖街道
	鱼台县信息数字大厦
	商务楼宇
	观鱼大道滨湖街道东南206米
	1
	2
	3799

	111
	鱼台县
	滨湖街道
	鱼台县堂邑壹号院一期、二期地下车库室分及楼间对打
	重点场景
	鱼台县湖凌三路与北二环交汇处
	18
	72
	108200

	112
	鱼台县
	滨湖街道
	鱼台县锦绣华城三期地下车库及楼间对打
	重点场景
	鱼台县湖凌三路锦绣华城北侧约190米
	10
	40
	116500

	113
	鱼台县
	滨湖街道
	鱼台县锦绣华城五期地下车库及楼间对打
	重点场景
	鱼台县湖凌三路锦绣华城北侧约130米
	12
	48
	118500

	114
	鱼台县
	滨湖街道
	鱼台县锦绣华城四期地下车库及楼间对打
	重点场景
	湖陵三路锦绣华城3期对面
	7
	28
	123000

	115
	鱼台县
	滨湖街道
	鱼台县龙城水景苑一期
	重点场景
	鱼台县湖凌四路与三贤路交叉口西南120米
	12
	48
	117500

	116
	金乡县
	金乡街道
	金乡华晨置业大厦
	商务楼宇
	青年路与文峰路交叉口西北
	1
	7
	4000

	117
	金乡县
	金乡街道
	金乡天兴大厦
	商务楼宇
	崇文大道与金山街交汇处东北处
	1
	8
	6000

	118
	金乡县
	金乡街道
	金乡银座广场
	大型商场
	南店子街1号奉源上河城内,贵和购物中心(金乡店)内0米
	1
	4
	8000

	119
	金乡县
	金乡街道
	印象生活广场
	大型商场
	开元大道东湖世纪城内,东湖·世纪城营销中心东北192米
	1
	4
	10000

	120
	金乡县
	金乡街道
	金都购物广场
	大型商场
	金城路安泰·临江花园-东区内,尹庄附近43米
	1
	4
	8000

	121
	金乡县
	金乡街道
	喆啡酒店
	宾馆酒店
	金山街金鑫·缗城一品内,金鑫·城市花园2期东157米
	1
	2
	6000

	122
	金乡县
	金乡街道
	都市花园酒店
	宾馆酒店
	滨河一路金鑫·缗城一品内,金鑫·城市花园2期西171米
	1
	2
	5000

	123
	金乡县
	高河街道
	尚龙原著
	重点场景
	高河街道金乡县消防救援大队
	16
	32
	36000

	124
	金乡县
	鱼山街道
	金乡桂花园小区
	重点场景
	鱼山街道万鑫盛世·桂花园
	33
	66
	41000

	125
	金乡县
	金乡街道
	诚信购物天兴店
	大型商场
	金山街与崇文路交叉口西北约100米
	1
	2
	10000

	126
	金乡县
	金乡街道
	金乡贵和超市
	大型商场
	金乡县中心街58号
	1
	4
	9300

	127
	金乡县
	金乡街道
	湖畔华庭
	重点场景
	诚信大道与文化路交汇北100米路东
	17
	34
	6303

	128
	金乡县
	金乡街道
	金乡凯旋门
	重点场景
	崇文大道与山阳路交汇处
	12
	40
	21531

	129
	金乡县
	金乡街道
	天兴华府
	重点场景
	金珠路与智慧路交叉口北140米
	16
	32
	30055

	130
	金乡县
	金乡街道
	绿郡诚园
	重点场景
	文化路与光明路交叉口
	19
	36
	45523

	131
	金乡县
	金乡街道
	碧桂园
	重点场景
	金乡县清真街与中心街交叉口东南160米
	16
	32
	15032

	132
	金乡县
	鱼山街道
	绿郡公馆
	重点场景
	鱼山镇滨河大道二环路与惠民路交叉口
	11
	22
	18350

	133
	金乡县
	金乡街道
	御金香
	重点场景
	金乡县春秋路与惠民路交汇处西北角
	35
	56
	21034

	134
	金乡县
	金乡街道
	金都尚城
	重点场景
	青年路与中心东路交叉口北
	12
	24
	17833

	135
	金乡县
	金乡街道
	佳合玫瑰园
	重点场景
	荷香路与山阳路交叉口西南160米
	13
	26
	19300

	136
	金乡县
	金乡街道
	金乡政务服务中心
	重点场景
	金乡县金珠路与山阳路交叉口
	1
	2
	13542

	137
	金乡县
	金乡街道
	尚龙首府
	重点场景
	青年路与金城路交汇处
	19
	40
	25269

	138
	金乡县
	金乡街道
	苏桥公馆
	重点场景
	金乡县山阳路与金城路交叉口
	20
	40
	22358

	139
	嘉祥县
	嘉祥街道
	嘉祥城建集团新办公楼
	企事业单位
	济宁市嘉祥县爱民路
	1
	3
	4000

	140
	嘉祥县
	嘉祥街道
	嘉祥将军大厦
	商务楼宇
	疃里镇环湖西路
	1
	3
	3000

	141
	嘉祥县
	嘉祥街道
	嘉祥58广场
	商务楼宇
	萌山路与曾子大道交叉口西南
	2
	11
	7000

	142
	嘉祥县
	嘉祥街道
	星河湾购物广场嘉北店
	超　市
	嘉祥大道与嘉北路交叉口
	1
	0
	8440

	143
	嘉祥县
	嘉祥街道
	德力广场联华超市
	超　市
	吉祥路洪山社区对过
	1
	0
	3900

	144
	嘉祥县
	嘉祥街道
	山东理工职业学校嘉祥校区
	学　校
	嘉祥街道嘉祥职业中专
	6
	15
	103000

	145
	嘉祥县
	嘉祥街道
	嘉祥县新高地创新智慧产业园
	企事业单位
	爱民街新高地创新智慧产业园附近40米
	1
	3
	110000

	146
	嘉祥县
	嘉祥街道
	嘉祥县检察院片区
	企事业单位
	建设北路173号嘉祥县人民检察院反贪污贿赂局附近16米
	3
	9
	50600

	147
	嘉祥县
	嘉祥街道
	嘉祥县护山农贸市场
	大型商场
	S244(曾子大道)碧城生活超市附近23米
	3
	3
	8000

	148
	嘉祥县
	嘉祥街道
	嘉祥县麟祥景苑小区
	重点场景
	嘉祥街道桂雨江南辰雨源著
	18
	57
	15000

	149
	嘉祥县
	嘉祥街道
	嘉祥县南关片区二期
	重点场景
	城南路疏港佳苑西209米
	17
	51
	20000

	150
	嘉祥县
	嘉祥街道
	嘉祥全季酒店
	宾馆酒店
	建设路银泰广场1号楼
	1
	2
	10000

	151
	嘉祥县
	嘉祥街道
	嘉祥电力局新办公楼
	企事业单位
	呈祥大道与机场路东侧
	1
	2
	5000

	152
	嘉祥县
	嘉祥街道
	嘉祥翰林学府
	重点场景
	嘉祥街道翰林学府
	10
	20
	55000

	153
	嘉祥县
	嘉祥街道
	徐汇枫景
	重点场景
	嘉祥街道吉祥路徐庄社区回迁房
	15
	30
	84500

	154
	嘉祥县
	嘉祥街道
	嘉祥县碧桂园小区
	重点场景
	洪山路与曾子大道交叉口
	25
	50
	36290

	155
	汶上县
	中都街道
	坝口社区
	重点场景
	中都街道坝口街尚城雅居(坝口街)
	19
	76
	62629

	156
	汶上县
	中都街道
	汶上圣泽国际大厦
	商务楼宇
	圣泽大街东段1号
	2
	10
	6000

	157
	汶上县
	中都街道
	汶上第二人民医院新院区
	医院
	G105(峨眉山路)
	2
	10
	7000

	158
	汶上县
	中都街道
	汶上县政府大楼
	企事业单位
	明星路与政和路交汇处
	1
	6
	5000

	159
	汶上县
	中都街道
	汶上新中医院二期病房楼
	医　院
	五台山路189号
	1
	8
	3000

	160
	汶上县
	中都街道
	汶上科技馆
	大型场馆
	中都街道圣泽大街806号长乐湖花园南区
	1
	0
	20000

	161
	汶上县
	开发区
	汶上两高两新产业园
	企事业单位
	G105(京澳线)济宁吉祥轻钢龙骨厂-东南门西195米
	2
	10
	24000

	162
	汶上县
	开发区
	汶上县政务服务中心
	企事业单位
	新世纪大道腾骐世家-10号楼南349米
	4
	10
	56000

	163
	汶上县
	中都街道
	汶上京港汽车城
	大型商场
	S333佛都商业广场内,雷丁电动汽车(万隆国际商城西南)附近32米
	1
	2
	28000

	164
	梁山县
	水泊街道
	名仕城小区
	重点场景
	水泊街道山西面馆(名仕城商业街店)名仕城商业街
	42
	168
	57800

	165
	梁山县
	水泊街道
	龙城御园
	重点场景
	水浒大道与天罡路交叉路口
	18
	72
	22000

	166
	梁山县
	水泊街道
	梁山广播电视台新办公楼
	企事业单位
	忠义路与安民山路交叉口西北380米
	1
	2
	3000

	167
	梁山县
	水泊街道
	县医院妇幼儿大楼
	医院
	水泊中路
	1
	4
	5000

	168
	梁山县
	梁山街道
	梁山县为民服务中心
	企事业单位
	安民山路与忠义路交叉路口
	1
	1
	3000

	169
	梁山县
	水泊街道
	梁山济宁银行
	企事业单位
	忠义路南200米
	1
	2
	4000

	170
	梁山县
	水泊街道
	梁山京师华宇高级中学
	学　校
	水泊街道鼎福升烧烤铜锅大排档
	9
	3
	100000

	171
	梁山县
	水泊街道
	梁山县苏师志远学校
	学　校
	金线岭路山东帝景东北528米
	6
	2
	110000

	172
	梁山县
	水泊街道
	龙城华府2期
	重点场景
	青年路后集居委会-东北门西南225米
	11
	52
	70000

	173
	梁山县
	水泊街道
	龙城公馆
	重点场景
	安民山路惠馨苑(建设中)内,李庄西南233米
	36
	120
	90000

	174
	梁山县
	水泊街道
	梁山东方新天地（东方维也纳）
	重点场景
	水泊街道水泊大街
	24
	72
	80000

	175
	高新区
	王因街道
	高新创意大厦
	商务楼宇
	海川路69号
	1
	16
	19000

	176
	高新区
	洸河街道
	高新京投大厦
	商务楼宇
	吴泰闸路与长虹路交叉口西180米
	1
	5
	3000

	177
	高新区
	柳行街道
	高新能源发展集团新办公楼
	企事业单位
	济宁市任城区崇文大道与高新大道交叉口西北
	1
	4
	6000

	178
	高新区
	柳行街道
	高新万丽富德广场
	商务楼宇
	吴泰闸路与凌云路交汇处北
	3
	10
	36000

	179
	高新区
	柳行街道
	济宁银行
	企事业单位
	金宇路6号
	1
	3
	6000

	180
	高新区
	洸河街道
	高新英萃国际中心南楼
	商务楼宇
	英萃路与吴泰闸路交叉口东北
	1
	4
	4000

	181
	高新区
	柳行街道
	任城京投SOHO商务楼
	商务楼宇
	济宁市任城区红星路与菱花南路
	1
	4
	4500

	182
	高新区
	洸河街道
	高新区济宁地税局
	企事业单位
	英萃路26号
	1
	3
	1500

	183
	高新区
	接庄街道
	高新港航物流中心
	企事业单位
	山博路与同济路交叉路口往西南约170米
	1
	4
	4000

	184
	高新区
	接庄街道
	高新奥特莱斯
	大型商场
	济宁市任城区海川路99号枫叶小镇奥特莱斯
	1
	9
	15000

	185
	高新区
	柳行街道
	高新缦云堂酒店
	宾馆酒店
	商业街龙湾10号楼
	1
	2
	1000

	186
	高新区
	洸河街道
	高新香港大厦
	宾馆酒店
	火炬路与吴泰闸路交汇处东南角
	2
	2
	10000

	187
	高新区
	柳行街道
	高新区第一人民医院东院区病房楼
	医　院
	柳行街道瑞园路1号兴唐·国翠华府
	1
	10
	28700

	188
	高新区
	柳行街道
	高新碧桂园济州府
	重点场景
	崇文中学北临
	20
	86
	8000

	189
	高新区
	洸河街道
	城投新元里
	重点场景
	洸河街道新元路新元里新幸福
	10
	20
	13000

	190
	高新区
	黄屯街道
	高新区森泰上院
	重点场景
	德源路与群英路交汇处
	16
	48
	55600

	191
	高新区
	柳行街道
	高新菱花富贵园一、二期
	重点场景
	菱花路南杨柳街西
	12
	24
	46000

	192
	高新区
	洸河街道
	洸河街道金色兰庭香堤小区
	重点场景
	华都金色兰庭香堤1期
	8
	24
	34500

	193
	高新区
	洸河街道
	金色兰庭公园里
	重点场景
	任通路与兰庭街交叉口东北
	9
	36
	50300

	194
	高新区
	柳行街道
	龙城公馆
	重点场景
	柳行街道龙城公馆
	12
	24
	75000

	195
	高新区
	柳行街道
	红星瑞马世家
	重点场景
	柳行街道红星瑞马·世家
	10
	30
	85500

	196
	高新区
	洸河街道
	高新百丰大厦
	商务楼宇
	金宇路30号
	1
	1
	20000

	197
	太白湖区
	石桥街道
	济宁市中医院新院区
	医　院
	石桥街道济宁市公共卫生中医医疗中心(建设中)
	8
	30
	260000

	198
	太白湖区
	许庄街道
	任城区中南珑悦
	重点场景
	京杭路与进士路交叉口东北
	39
	84
	55500

	199
	太白湖区
	许庄街道
	湖畔云庐一期南区
	重点场景
	济宁市任城区石佛路
	23
	49
	21400

	200
	太白湖区
	许庄街道
	太白湖高校生活园
	重点场景
	济安桥南路与常利路交叉口南
	21
	70
	87000

	201
	太白湖区
	许庄街道
	颂运水亭A区
	重点场景
	太白湖新区济安桥路
	19
	63
	38900

	202
	太白湖区
	许庄街道
	颂运水庭B区
	重点场景
	颂运水庭B区(渔皇路北90米)
	17
	60
	20000

	203
	太白湖区
	许庄街道
	豪庭御都
	重点场景
	北湖旅游渡假区荷花路西侧(鸟巢斜对过)
	17
	60
	20000

	204
	太白湖区
	许庄街道
	明德花园一、二期
	重点场景
	公主路8号
	20
	50
	20000

	205
	太白湖区
	许庄街道
	任城翰林学府
	重点场景
	圣贤路与荷花路交叉口
	16
	50
	20000

	206
	太白湖区
	许庄街道
	任城区北湖水运雅居
	重点场景
	会通路16号
	15
	58
	46000

	207
	太白湖区
	许庄街道
	北湖京杭佳苑C区
	重点场景
	廉庄路与东赵路交叉口东北240米
	14
	64
	20800

	208
	太白湖区
	许庄街道
	北湖城规划展示馆
	大型场馆
	济宁大道北、奥体中心东侧
	1
	6
	9000

	209
	太白湖区
	许庄街道
	北湖永昌大厦
	商务楼宇
	京杭路36号
	1
	5
	6000

	210
	太白湖区
	许庄街道
	北湖京投总部广场办公楼
	企事业单位
	圣贤路与荷花路交叉口东
	1
	5
	4500

	211
	太白湖区
	许庄街道
	任城区鸿顺康养城
	宾馆酒店
	会通路鸿顺温泉小镇
	1
	3
	2000

	212
	太白湖区
	许庄街道
	任城阳光颜料大厦
	商务楼宇
	京杭路新城发展大厦北
	1
	3
	2000

	213
	太白湖区
	许庄街道
	任城区太阳温泉洗浴
	宾馆酒店
	圣贤路与火炬南路交叉口火炬南路103号
	1
	3
	2000

	214
	太白湖区
	许庄街道
	任城城投星城广场全季酒店
	宾馆酒店
	奥体路与公主路交汇处星城广场A01栋
	1
	4
	4000

	215
	太白湖区
	许庄街道
	任城京杭新都汇
	商务楼宇
	廉庄路与东赵路交汇处
	1
	2
	2000

	216
	太白湖区
	许庄街道
	济宁康复中心地下办公室
	企事业单位
	火炬南路红玺台东南
	3
	6
	1000

	217
	太白湖区
	许庄街道
	北湖书香名邸
	重点场景
	济安桥南路山东理工学院西门北
	10
	29
	36000

	218
	太白湖区
	石桥镇
	方特游乐园
	旅游景区
	石桥镇接石路方特游乐园
	15
	0
	81000

	219
	太白湖区
	许庄街道
	吾悦金街、公寓
	大型商场
	运河路与京杭路交汇处
	8
	8
	53000

	220
	太白湖区
	许庄街道
	济宁市体育运动学校
	学　校
	许庄街道荷花路102号济宁体育中心
	3
	0
	31000

	221
	太白湖区
	许庄街道
	太白湖新城大学科技园
	学　校
	许庄街道北湖路豪庭御都
	5
	0
	52000

	222
	太白湖区
	许庄街道
	新天地国际商务中心
	商务楼宇
	许庄街道公主路恒大时代广场
	13
	30
	265000

	223
	太白湖区
	许庄街道
	鸿顺太白温泉酒店
	宾馆酒店
	许庄街道桔子酒店(太白湖火炬南路店)口袋公园
	1
	6
	48564

	224
	太白湖区
	许庄街道
	济宁富慧源地理信息科技园
	企事业单位
	许庄街道奥体路南风花园
	6
	12
	42000

	225
	太白湖区
	许庄街道
	市立医院4号门诊楼
	医　院
	许庄街道荷花路济宁医学院附属医院(太白湖院区)
	1
	8
	30000

	226
	太白湖区
	许庄街道
	市立医院5号病房楼
	医　院
	许庄街道常利路济宁医学院附属医院(太白湖院区)
	1
	8
	30000

	227
	太白湖区
	许庄街道
	碧桂园天绘住宅及商业街地下车库
	重点场景
	许庄街道公主路
	14
	56
	67000

	228
	太白湖区
	许庄街道
	富汇源地里信息科技园
	商务楼宇
	奥体路和青莲路交叉口
	6
	12
	40000

	229
	太白湖区
	许庄街道
	任城京杭新都汇
	商务楼宇
	会通路与东赵路交叉口
	1
	2
	15000

	230
	济宁经开区
	疃里镇
	圣祥小镇北区
	企事业单位
	嘉诚路西呈祥大道南
	18
	26
	8000

	231
	济宁经开区
	疃里镇
	九里晴川小区
	重要场景
	济徐高速西呈祥大道南
	12
	26
	18000

	济宁市工业和信息化局办公室    　　　　　　 2023年3月23日印发

— 2 —
— 3 —